
  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 квітня 2019 року                                        № 61 

 

Про вжиття заходів щодо дотримання правил благоустрою на території 

села Гора Бориспільського району Київської області 

 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», розглянувши 

колективне звернення громадян, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зобов’язати інспектора з благоустрою Гірської сільської ради вжити 

заходів згідно чинного законодавства по приведенню території поруч з 

будинком № 2 по вул. Науки в селі Гора у відповідності до затверджених 

Правил благоустрою на території села Гора. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                              Р.М. Дмитрів 

 


